
ZARZĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

UCHWALANR33/2024

ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO
z dnia 1 lipca 2024r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowej Szkoły Muzycznej

I stopnia we Wrześni

Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz $ 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministerstwa Edukacji Narodowej

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 531),

uchwala się, co następuje:

$ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Powiatowej Szkoły Muzycznej I stopnia

we Wrześni ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały nr 2070/2024 Zarządu

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu

na stanowisko dyrektora Powiatowej Szkoły MuzycznejI stopnia we Wrześni.

$ 2. W wyniku konkursu przeprowadzonego w dniu 27 czerwca 2024 r. kandydatem

na stanowisko dyrektora Powiatowej Szkoły Muzycznej I stopnia we Wrześni została
wybrana Pani Liliana Kucza.

$ 3: Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZRAE

ita Kraska


